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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

(REPUBLIC OF ALBANIA)

MINISTRIA E MBROJTJES

(MINISTRY OF DEFENCE)

AUTORITETI I KONTROLLIT SHTETËROR TË EKSPORTEVE

(STATE EXPORT CONTROL AUTHORITY)
KOMISIONI I DHËNIES SË LIÇENSAVE TË LËNDËVE PLASËSE DHE PIROTEKNIKE, FISHEKZJARRE  PËR PËRDORIM CIVIL

(COMMISSION OF GRANTING LICENSES FOR EXPLOSIVES AND PYROTECHNICS, FIREWORKS FOR  CIVIL USES)
	KËRKESË PËR LICENSË IMPORTI PËR LËNDË PIROTEKNIKE, FISHEKZJARRE PËR 
PËR PËRDORIM CIVIL
IMPORT LICENCE APPLICATION FOR  PYROTECHNICS, FIREWORKS FOR CIVIL USES

	KËRKESË PËR LIÇENSË IMPORTI PËR LËNDË  PIROTEKNIKE, FISHEKZJARRE PËR PËRDORIM CIVIL


	1. Importuesi         
  (Importer)                                            
Adresa                 
(Address)                                   
Tel:                                                                            Fax  
(Telephone)                                    (Fax)

NIPT                   
  (Fiscal code)
	2. Eksportuesi     

 (Exporter) 


	3. Kontrata e shit-blerjes (Nr. / date.)

(Purchase Contract No. and date)



	
	
	4.   Shteti Importues
(Importing country)
        
	Kodi
(Code)


	5. Vendet transit

(Transit Countries)


	
	
	 
	
	

	
	6. Nr./ No.
	7. 

Përshkrimi i mallrave

(Description  of goods)
	8. Kodi OKB
(UN Code)
	9.Klasa e rrezik
(Danger Class)
	10.Paketimi
(Packing)


	11.  Kartona

(Boxes)

	12.  Pesha
( Weight )

	13. Vlera në monedhën e pagesës  (USD)

(Value in currency of payment (USD))

	
	
	
	
	
	
	
	Pesha Bruto

Brut Weight
(Kg)
	Cmimi për Kuti

(Box price)
	Cmimi Total

(Total price)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	  17. Totali (Total)                                                                                                                                                                                        311500  (USD)

        

	
	14. Totali (Total)                                                                                                                                                                                        

	
	 15. Pika Doganore          
     (Customs office)        
	16. Përfaqësuesi ligjor/Pika e kontaktit/Administratori        

(Legal representative/Point of Contact)       

	
	  17. Deklaroj nën pergjegjesinë time personale dhe ligjore se i gjithë informacioni që përmban kjo kërkesë është i saktë dhe kërkoj lëshimin e licensës nga AKSHE. 

        (I hereby certify on my personal responsibility that all information in this application is accurate and I therefore ask for the license) 

        Emri, pozicioni, firma e autorizuar, vula, data

        (Name,  title, authorized signature, stamp, date)                                                                                                                                                                      Data/ Date


	
	 18.Informacione shtesë
      Additional information


	
	HAPËSIRË PËR AKSHE

(FOR AKSHE USE ONLY)
     PRANUAR MË DATË                                                                                                                                                          EMRI, MBIEMRI, POZICIONI, FIRMA        

   (ACCEPTED ON DATE)                                                                                                                                                 NAME, SURNAME, POSITION, SIGNATURE

    VULA

   STAMP


